Dendermondse Zwemvereniging Olympos
VJK korte baan 2024 zaterdag

Diksmuide (BEL) 16/11//17/11/2024

Overzicht op namen

Dendermondse Zwemvereniging Olympos

Korte baan (25m)

DzZO / PROVO / BEL

567 Hofman Otis 11: 13 200 rugslag

25 50 schoolslag
29 100 vlinderslag

35 100 vrije slag

2:31.15S
45.33S
1:25.47 L

1:06.67 S

Trainer: Sven Afgevaardigde: Sven

23/07/2024
18/05/2024
10/05/2024

18/05/2024

Sinbad (BEL)
Herentals (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Herentals (BEL)

Official:



